
 
OBČINA GORNJI PETROVCI 

Gornji Petrovci 31 e * 9203  Petrovci * Tel.: 02/55-69-000 *  Fax:  02/55-69-001 *  E-naslov: obcinagp@gornji-petrovci.si 

 
Številka: 671-0002/2025-1 
Datum: 17. 2. 2025 
 
Na podlagi 9. člena Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Gornji Petrovci (Uradni 
list RS, št. 7/20220, z dne 31. 1. 2020) izdajam naslednji 

 

S K L E P 
o začetku postopka  

 

I. S tem sklepom se prične postopek Javnega razpisa za sofinanciranje letnega programa 
športa v Občini Gornji Petrovci za leto 2025 (v nadaljevanju: javni razpis). 
 

II. Občina Gornji Petrovci bo javni razpis in razpisno dokumentacijo objavila na svoji spletni 
strani. Rok za oddajo vlog traja od 17. 2. 2025 do 7. 3. 2025.  
 

III.       Sredstva za izvedbo javnega razpisa so zagotovljena z Odlokom o spremembi odloka o 
proračunu Občine Gornji Petrovci za leto 2025 in Letnim programom športa v Občini 
Gornji Petrovci za leto 2025, sprejetim na 16. redni seji Občinskega sveta Občine Gornji 
Petrovci, dne 31. 1. 2025. Višina proračunskih sredstev izhaja iz proračunske postavke 
18010 in znaša 80.000,00 €. 

 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
       
          Franc Šlihthuber, 

župan Občine Gornji Petrovci 
 
 
 


